АДМИНИСТРАЦИЯ

 Большекрепинского сельского поселения

                  Родионово-Несветайский район

                                                     Ростовская область
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.07.2022 год                                 № 13/1                        сл. Большекрепинская

О создании комиссии по переучету сельскохозяйственных животных и птицы, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан Большекрепинского сельского поселения
1. Создать комиссию по переучету сельскохозяйственных животных и птицы, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава администрации
  Большекрепинского

  сельского поселения                                                        Мирошников В.Ю.

                                                                                                        Приложение №1

                                                                           к распоряжению Администрации

                                                             Большекрепинского сельского поселения

                                                                                                от 26.07.2022 № 13/1

                                                           Состав

Комиссии по переучету сельскохозяйственных животных и птицы,
содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан Большекрепинского

сельского поселения

Председатель комиссии:
Глава администрации Большекрепинского сельского поселения – Мирошников В.Ю.
Члены комиссии:

1. Специалист первой категории по правовой, кадровой и архивной работе администрации Большекрепинского сельского поселения – Мовсесян А.Н.;
2. Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям – Манохина С.В.;
3. Специалист по общим вопросам – Путря И.В.
4. Специалист по вопросам муниципального хозяйства – Осетрова Л.Н.

5. Старший инспектор ЖКХ – Алейникова Н.А.
6. Ветеринарный фельдшер – Яровая О.В.
7. Председатель Управления ветеринарии Ростовской области – Дьяченко И.И. (по согласованию)